（公　印　省　略）
平成３０年５月７日

会 員 各 位

宍 粟 市 商 工 会
会 長  三 渡  圭 介

平成30年度　東急ハンズ三宮店出展者募集について

平素は、宍粟市商工会の運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、当会では、地元企業の販路拡大に力を入れ、地場産業の発展や地域の活性化を目指しております。昨年度は、宍粟市内9事業所と「東急ハンズ三宮店」で販促イベントを開催し、一週間で約600名にご来場いただきました。出展者からは、神戸市で消費者やバイヤー等から自社商品への評価に加え、多くのご感想とご意見を頂くことができ、大変好評のうちに終了ました。
　つきましては、本年度も販路拡大事業として「東急ハンズ三宮店」で8月30日～9月9日に別添「実施計画書」のとおり開催致します。特に本年度は、１階フロアという絶好の場所での開催となりますので、昨年度より多くの来場者数が見込まれ、自社商品の市外でのＰＲだけでなく、反応調査、新規販売先の確保にも大きく繋がると考えております。また、効果的な販促イベントとするべく、事前に出展事業者同士や専門家を招いての勉強会を企画しております（勉強会のみの参加も可能）。ご興味のある事業所は、お手数ですが別紙に必要事項をご記入の上、5月18日（金）までにＦＡＸ返信状をそのままご返信下さい。

※出展事業者については東急ハンズ三宮店との協議の上、商工会にて決定させて頂きます。
※別紙として、本年度計画書を同封しておりますのでご参考に下さい。
※尚、ご不明な点についてはお気軽にお問い合わせ下さい。

（別　紙）

ＦＡＸ返信

FAX：0790-75-2690　宍粟市商工会北部支所　行

[bookmark: _GoBack]（　出展＆勉強会希望　□　　　　勉強会のみ希望　□　）

事業所名　：

担当者氏名：

ＴＥＬ　　：

ＦＡＸ　　：

ＦＡＸの不具合により、受付が出来ない場合もございます。
お手数ですがＦＡＸを頂いた後にご連絡いただければ幸いです。宍粟市商工会北部支所（担当：中川）
ＴＥＬ：0790-75-2180
ＦＡＸ：0790-75-2690